

Brøyteordning i Løkkedalsveien og sideveier til denne.

Da forskjellige utspill etter vedtaket på årsmøtet 2017 om brøyting etc. har skapt noe forvirring, vil styret i Løkkedalsveien Veilag med dette forsøke å avklare situasjonen.

Løkkedalsveien Veilag er i henhold til vedtektene etablert for å forestå hele driften av Løkkedalsveien, men uten sideveier. **Alle** som er brukere av Løkkedalsveien må være medlemmer av veilaget og derved også pliktige til å betale medlemskontingent (dvs. sin andel av driftskostnadene). Dette følges også av veiloven.

Medlemmer av veilaget som **ikke** er brukere av noen av sideveiene har ingen plikt til å bidra til drifting av disse og kan ikke pålegges noe økonomisk ansvar for f. eks snøbrøyting av sideveiene.

Vedtaket på årsmøtet 2017 i Løkkedalsveien Veilag kom som en følge av at Løkkedalsbakken var «kastet ut» av veitjenesten fra TUV. Ifølge TUV sin hjemmeside under fanen «nyheter» leste vi senere at dette bl.a. hadde sin bakgrunn i at det siden 2012 var blitt vanskeligere å få inn veiavgiften fra beboerne i Løkkedalsbakken.

Fra Rosekollen Vel mottok vi den 17.juni en anmodning om å utsette fristen for innbetaling av «gammel kontingent» (dvs. den høyere kontingenten som skulle betales for at også sideveiene skulle komme inn under brøyteordningen for Løkkedalsveien) fordi vedtaket ikke var behandlet av Rosekollens årsmøte som skulle være 12.august. Utsettelse av innbetalingsfristen måtte vi avvise i svar av 22.juni, fordi vi var avhengig av å få til en avtale med vår leverandør på et tidligere tidspunkt. Rosekollen Vel ble derfor fortalt at de selv måtte organisere brøyting som tidligere og at vi ville gå videre med å forsøke inkludere Løkkedalsbakken i tjenesten fra vår leverandør.

Det er derfor nå avtalt med vår leverandør av tjenester på vintervedlikehold at Løkkedalsveien blir brøytet, strødd og feiet som tidligere, mens Løkkedalsbakken, **for kommende sesong**, blir brøytet og strødd fra Løkkedalsveien og ned til nr.11. **Som avtalt på årsmøtet 2017 feier Løkkedalsbakken selv. Løkkedalsbakken skal betale «gammel/høy» kontingent (900 fast/600 fritid) for 2017 som avtalt på årsmøtet for brøyting og strøing.** Ref. protokoll fra årsmøtet.

Som saken nå står skal fastboende og fritidsboliger på **Rosekollen betale ny/reduisert kontingent (600 fast/400 fritid) og må selv ordne med brøyting/strøing.** Ref. mail av 22.juni d.å.

Øvrige medlemmer tilknyttet Løkkedalsveien betaler som tidligere meddelt ny/reduisert kontingent, dvs.600 fastboende/400 fritid.

Løkkedal, 9.august 2017.

Mvh Styret i Løkkedalsveien Veilag.